
100m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 109 LUI Matilda 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.08 913

2 6 111 MACCHI Emma maria 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.21 886

3 3 5 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 12.25 877

4 4 187 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.30 867

5 2 97 INVERNIZZI Beatrice 2001 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.41 845

6 1 131 MUCEDDA Chiara fabiana 2001 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 756

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 35 BRUNETTI Alessia 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.50 827

2 6 166 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 12.56 815

3 2 74 DI PASQUALE Gaia 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.76 776

4 5 162 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.85 758

5 1 4 ALBERTI Alice 2004 PF VA130 N. ATL. VARESE 13.40 656

4 138 PASTORE Gaia 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 125 MILARDI Anita 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.87 754

2 4 168 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.01 728

3 5 86 GARAVINI Giulia 2006 JF VA731 ATL. GALLARATESE 13.10 711

4 1 102 LANZONI Sophie caterina 2007 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 13.18 696

5 6 62 CUOMO Caterina 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.41 654

3 34 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 16:13:05

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 16:12)

Serie 1 - 100m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 15:57 - Vento: -0.9

Serie 2 - 100m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 15:59 - Vento: -0.6

Serie 3 - 100m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:01 - Vento: 0.6

https://www.fidal.it/atleta/LUI+Matilda/dq2RmZKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Emma+maria/drKRk5mfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORIN+Sveva/dqAAARl5albmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Beatrice/dq2RlZikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCEDDA+Chiara+fabiana/dq2Rl5WocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Alessia/dq2RlpOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Alessia/drKRk5WgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Rachele/dq2RlZefcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Alice/drKRk5SlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Gaia/dq2Rl5OnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILARDI+Anita/dq2RmJSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Martina/drKRk5igbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVINI+Giulia/drKRk5iibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Sophie+caterina/dq2RlpqmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOMO+Caterina/dq2RmZenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1009 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.65 797

2 3 108 LUI Giorgia 2006 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.05 720

3 2 119 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 13.21 690

4 1 185 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.31 672

5 5 29 BON Sara 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.32 670

6 6 67 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.49 639

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 135 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.46 645

2 4 148 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.72 599

3 3 170 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.77 590

4 2 82 FRANZONI Giada 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.84 578

5 6 134 OLDANI Emma 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 14.16 524

6 1 163 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.17 522

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 137 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.13 529

2 2 123 MELI Margherita 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.32 497

3 4 142 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.34 342

4 6 186 TEDOLDI Giulia 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.57 182

5 17 BANNINO Giulia 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 129 MOLTENI Carolina 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.25 877

2 3 94 GRIMOLDI Maia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.61 618

3 2 13 ASSI Virginia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.99 552

4 5 124 MERIGHI Beatrice 2006 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14.17 522

5 4 128 MOLINARI Beatrice 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 14.23 512

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 109 LUI Matilda 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.08 -0.9 913

2 6 111 MACCHI Emma maria 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.21 -0.9 886

3 3 5 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 12.25 -0.9 877

4 6 129 MOLTENI Carolina 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.25 -0.7 877

Serie 4 - 100m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:03 - Vento: 1.1

Serie 5 - 100m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:05 - Vento: 0.5

Serie 6 - 100m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:08 - Vento: -0.4

Serie 7 - 100m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:11 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Giorgia/dq2RmZejb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOTTO+Andrea/drKRk5ila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Sara/dq2RmZigbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Francesca/dq2RlZugbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORELLI+Valentina/drKRk5emcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Giulia/dq2RmJena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Giada/dq2RmpmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Emma/dq2Rm5WlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCORONI+Camilla/dq2Rm5encWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARACHINI+Dalila/dq2RlZqja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Margherita/dq2RlpqlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLINO+Giuseppina/dqiRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDOLDI+Giulia/dq2RmpqkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANNINO+Giulia/drKRk5mnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Carolina/dquRk5agcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMOLDI+Maia/dq2Rm5OkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSI+Virginia/dq2RmpKgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGHI+Beatrice/dquRk5ijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Beatrice/dquRk5mocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Matilda/dq2RmZKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Emma+maria/drKRk5mfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Carolina/dquRk5agcWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

5 4 187 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.30 -0.9 867

6 2 97 INVERNIZZI Beatrice 2001 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.41 -0.9 845

7 3 35 BRUNETTI Alessia 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.50 -0.6 827

8 6 166 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 12.56 -0.6 815

9 4 1009 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.65 1.1 797

10 2 74 DI PASQUALE Gaia 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.76 -0.6 776

11 5 162 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.85 -0.6 758

12 1 131 MUCEDDA Chiara fabiana 2001 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.86 -0.9 756

13 2 125 MILARDI Anita 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.87 0.6 754

14 4 168 SALA Martina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.01 0.6 728

15 3 108 LUI Giorgia 2006 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.05 1.1 720

16 5 86 GARAVINI Giulia 2006 JF VA731 ATL. GALLARATESE 13.10 0.6 711

17 1 102 LANZONI Sophie caterina 2007 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 13.18 0.6 696

18 2 119 MASOTTO Andrea 2007 AF VA129 POL. OLONIA 13.21 1.1 690

19 1 185 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.31 1.1 672

20 5 29 BON Sara 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.32 1.1 670

21 1 4 ALBERTI Alice 2004 PF VA130 N. ATL. VARESE 13.40 -0.6 656

22 6 62 CUOMO Caterina 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.41 0.6 654

23 5 135 ORELLI Valentina 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.46 0.5 645

24 6 67 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.49 1.1 639

25 3 94 GRIMOLDI Maia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.61 -0.7 618

26 4 148 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.72 0.5 599

27 3 170 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 13.77 0.5 590

28 2 82 FRANZONI Giada 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.84 0.5 578

29 2 13 ASSI Virginia 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.99 -0.7 552

30 3 137 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.13 -0.4 529

31 6 134 OLDANI Emma 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 14.16 0.5 524

32 1 163 RONCORONI Camilla 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 14.17 0.5 522

33 5 124 MERIGHI Beatrice 2006 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 14.17 -0.7 522

34 4 128 MOLINARI Beatrice 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 14.23 -0.7 512

35 2 123 MELI Margherita 2007 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 14.32 -0.4 497

36 4 142 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.34 -0.4 342

37 6 186 TEDOLDI Giulia 2005 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.57 -0.4 182

4 138 PASTORE Gaia 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -0.6

3 34 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE DNS 0.6

5 17 BANNINO Giulia 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS -0.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TEMPORIN+Sveva/dqAAARl5albmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Beatrice/dq2RlZikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Alessia/dq2RlpOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Alessia/drKRk5WgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Rachele/dq2RlZefcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCEDDA+Chiara+fabiana/dq2Rl5WocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILARDI+Anita/dq2RmJSlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Martina/drKRk5igbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Giorgia/dq2RmZejb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVINI+Giulia/drKRk5iibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Sophie+caterina/dq2RlpqmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASOTTO+Andrea/drKRk5ila2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Sara/dq2RmZigbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Alice/drKRk5SlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOMO+Caterina/dq2RmZenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORELLI+Valentina/drKRk5emcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Francesca/dq2RlZugbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIMOLDI+Maia/dq2Rm5OkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTI+Giulia/dq2RmJena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Giada/dq2RmpmgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSI+Virginia/dq2RmpKgcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARACHINI+Dalila/dq2RlZqja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Emma/dq2Rm5WlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCORONI+Camilla/dq2Rm5encWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGHI+Beatrice/dquRk5ijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Beatrice/dquRk5mocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Margherita/dq2RlpqlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLINO+Giuseppina/dqiRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDOLDI+Giulia/dq2RmpqkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORE+Gaia/dq2Rl5OnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANNINO+Giulia/drKRk5mnaGM%3d


100m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 101 KOUASSI Nzelibesse dona 1987 SM35 MI060 ATL. LEGNANO 10.98 828

2 5 1 ABDELGAWWAD Ahmed moham 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02 818

3 3 66 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.08 802

4 6 201 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.41 718

5 1 121 MAURI Elia 2004 PM VA731 ATL. GALLARATESE 11.67 655

2 149 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 132 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.27 753

2 4 189 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 723

3 6 150 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.45 708

4 5 184 STRAZZA Christian 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.52 691

5 2 46 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.56 681

6 1 50 CECCHETTI Tiziano 1993 SM VA731 ATL. GALLARATESE 11.73 640

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 147 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.35 733

2 1 87 GAUDIO Valerio 1979 SM45 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.47 703

3 3 167 SALA Alessandro 2001 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.59 674

4 6 11 ARRIGHI Davide 1998 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.67 655

5 2 56 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.73 640

6 4 71 DEIANA Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.83 617

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 16:49:43

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 16:49)

Serie 1 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:20 - Vento: -1.8

Serie 2 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:23 - Vento: -2.2

Serie 3 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:26 - Vento: -1.3

https://www.fidal.it/atleta/KOUASSI+Nzelibesse+dona/drKRkpmgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABDELGAWWAD+Ahmed+moham/dqAAARl5mfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Nicolo%27/dq2RmZWga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Elia/drKRk5ijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTELLI+Alessandro/dq2RmZWgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEBULONI+Stefano/dquRk5ejbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZA+Christian/dq2RmZShb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Tommaso/dq2Rk5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTI+Tiziano/eKqRkpKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDIO+Valerio/dq2Rmpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Alessandro/dquRkpunamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Davide/dquRkpenaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Gabriel/dq2Rl5OmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Riccardo/dq2Rl5KfaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 6 ANDREOLI ANDREONI Franc 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 11.59 674

2 3 59 COSTA Matteo gianfranco 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.64 662

3 6 194 VARISCO Marco 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.72 643

4 1 112 MACORIG Riccardo 2003 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.73 640

5 2 8 ARENA Leonardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 628

6 4 151 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.86 610

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 84 GAGLIARDI Leonardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.72 643

2 5 55 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.90 600

3 4 160 RICCIARDI Alessandro 2008 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.95 589

4 2 3 ADESSO Francesco 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.95 589

5 6 104 LEVENI Paolo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.07 562

6 1 136 PANIGADA Matteo 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 12.12 551

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 158 RECALCATI Stefano 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.81 621

2 3 200 VOLPI Diego 2004 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.85 612

3 2 190 TORELLI Francesco 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.08 560

4 6 175 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.15 544

5 1 60 COSTANTINO Milos 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.19 535

6 5 153 PROSERPIO Fabrizio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.30 511

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 85 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.81 621

2 2 198 VIDUSSI Ezio 2005 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.06 564

3 6 191 TREVISAN Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.13 548

4 5 165 ROTOLO Andrea 2004 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.17 540

5 1 114 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.76 416

4 77 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO DNS

Serie 4 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:29 - Vento: -1.2

Serie 5 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:32 - Vento: -1.2

Serie 6 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:34 - Vento: -0.7

Serie 7 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:37 - Vento: -0.5

Serie 8 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:39 - Vento: -1.5

https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+ANDREONI+Franc/drKRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Matteo+gianfranco/drKRk5ehb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARISCO+Marco/dq2Rlpuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Riccardo/dquRlJanbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Leonardo/dqAAARl5aoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Davide/dquRk5uiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Leonardo/dq2Rl5SkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENA+Niccolo%27/drKRk5SicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Alessandro/dq2SkpKkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADESSO+Francesco/dq2Rm5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVENI+Paolo/dq2RmJOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIGADA+Matteo/dq2Rlpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECALCATI+Stefano/dq2Rl5WfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Diego/dqmRmJqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Francesco/dq2RlpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRATORE+Lorenzo/dq2RlJmhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINO+Milos/dq2Rm5akbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSERPIO+Fabrizio/dq2Rl5ifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Lorenzo/dq2RmZmnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDUSSI+Ezio/drKRk5Whb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Gabriele/drKRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTOLO+Andrea/dK2RlJSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 118 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.48 473

2 5 203 ZOPPETTI Gabriele 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.51 467

3 2 176 SERRELI Pietro 2004 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.54 460

4 4 202 ZOPPETTI Cristian 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.60 448

5 1 145 PIROLA Leonardo 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.84 400

6 6 64 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.85 398

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 9 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.76 416

2 5 27 BODY Ryan david 2008 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.98 373

3 4 93 GONA Alessandro 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.19 333

4 2 51 CERIZZA Luca 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 13.26 320

5 1 106 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 13.46 285

6 6 113 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.79 230

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 156 RAIMONDI Matteo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.31 743

2 5 115 MANDELLI Carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.89 603

3 3 197 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.22 164

4 4 73 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 14.35 145

5 2 40 CAMPARA Marco giovanni 1957 SM65 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 17.84

1 24 BERGAMASCHI Giovanni 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 103 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.28 751

2 2 98 INVERNIZZI Davide 2003 PM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.96 587

3 5 39 CAGLIO Edoardo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.04 569

4 3 159 RELLA Gabriele 2008 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.43 483

5 4 44 CARAVATI Gabriele 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.55 458

6 1 204 ZUCCHELLI Edoardo 1992 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.90 388

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 4 101 KOUASSI Nzelibesse dona 1987 SM35 MI060 ATL. LEGNANO 10.98 -1.8 828

2 5 1 ABDELGAWWAD Ahmed
moham

2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02 -1.8 818

3 3 66 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE
BRESSO

11.08 -1.8 802

4 3 132 NEBULONI Stefano 2005 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.27 -2.2 753

5 6 103 LEGNANI Riccardo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.28 -0.6 751

6 6 156 RAIMONDI Matteo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.31 -1.1 743

Serie 9 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:43 - Vento: -1.7

Serie 10 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:45 - Vento: -1.1

Serie 11 - 100m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:47 - Vento: -0.6

RIEPILOGO - 100m M

https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPETTI+Gabriele/dq2RmZanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRELI+Pietro/dq2RmJilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPETTI+Cristian/dq2RmZanaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Leonardo/dq2Rl5ikbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMIRAGLIO+Giorgio/drKRlJKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODY+Ryan+david/drKRlJOhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONA+Alessandro/dq2SkpKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERIZZA+Luca/dq2SkpOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Tommaso/dq2RlZWlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVICINI+Massimo/dqiRk5qnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Matteo/dq2Rl5ujaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Carlo/dq2RmJmja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OSSO+Marco/dq2Rm5Kla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPARA+Marco+giovanni/dquRk5mjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Giovanni/dq2Rmpmga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNANI+Riccardo/dq2Rl5mmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Davide/dq2RlZmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Edoardo/dq2Rl5micWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RELLA+Gabriele/drKRlJOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVATI+Gabriele/drKRlJKgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Edoardo/dq2Rm5mgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOUASSI+Nzelibesse+dona/drKRkpmgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABDELGAWWAD+Ahmed+moham/dqAAARl5mfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABDELGAWWAD+Ahmed+moham/dqAAARl5mfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEBULONI+Stefano/dquRk5ejbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNANI+Riccardo/dq2Rl5mmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Matteo/dq2Rl5ujaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

7 5 147 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.35 -1.3 733

8 4 189 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.39 -2.2 723

9 6 201 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.41 -1.8 718

10 6 150 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.45 -2.2 708

11 1 87 GAUDIO Valerio 1979 SM45 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.47 -1.3 703

12 5 184 STRAZZA Christian 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.52 -2.2 691

13 2 46 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.56 -2.2 681

14 3 167 SALA Alessandro 2001 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.59 -1.3 674

15 5 6 ANDREOLI ANDREONI Franc 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 11.59 -1.2 674

16 3 59 COSTA Matteo gianfranco 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.64 -1.2 662

17 1 121 MAURI Elia 2004 PM VA731 ATL. GALLARATESE 11.67 -1.8 655

18 6 11 ARRIGHI Davide 1998 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 11.67 -1.3 655

19 6 194 VARISCO Marco 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.72 -1.2 643

20 3 84 GAGLIARDI Leonardo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.72 -1.2 643

21 1 50 CECCHETTI Tiziano 1993 SM VA731 ATL. GALLARATESE 11.73 -2.2 640

22 2 56 COLOMBINI Gabriel 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.73 -1.3 640

23 1 112 MACORIG Riccardo 2003 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.73 -1.2 640

24 2 8 ARENA Leonardo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 -1.2 628

25 4 158 RECALCATI Stefano 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.81 -0.7 621

25 3 85 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.81 -0.5 621

27 4 71 DEIANA Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.83 -1.3 617

28 3 200 VOLPI Diego 2004 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 11.85 -0.7 612

29 4 151 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 11.86 -1.2 610

30 5 115 MANDELLI Carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.89 -1.1 603

31 5 55 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 11.90 -1.2 600

32 4 160 RICCIARDI Alessandro 2008 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE
BRESSO

11.95 -1.2 589

33 2 3 ADESSO Francesco 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE
BRESSO

11.95 -1.2 589

34 2 98 INVERNIZZI Davide 2003 PM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.96 -0.6 587

35 5 39 CAGLIO Edoardo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.04 -0.6 569

36 2 198 VIDUSSI Ezio 2005 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.06 -0.5 564

37 6 104 LEVENI Paolo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.07 -1.2 562

38 2 190 TORELLI Francesco 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE
BRESSO

12.08 -0.7 560

39 1 136 PANIGADA Matteo 2006 JM MI798 MILANO ATLETICA 12.12 -1.2 551

40 6 191 TREVISAN Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.13 -0.5 548

41 6 175 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.15 -0.7 544

42 5 165 ROTOLO Andrea 2004 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO
NOVARA

12.17 -0.5 540

43 1 60 COSTANTINO Milos 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.19 -0.7 535

44 5 153 PROSERPIO Fabrizio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 12.30 -0.7 511

45 3 159 RELLA Gabriele 2008 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.43 -0.6 483

46 3 118 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 12.48 -1.5 473

47 5 203 ZOPPETTI Gabriele 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.51 -1.5 467

48 2 176 SERRELI Pietro 2004 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.54 -1.5 460

49 4 44 CARAVATI Gabriele 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.55 -0.6 458

50 4 202 ZOPPETTI Cristian 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 12.60 -1.5 448

51 1 114 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.76 -0.5 416

52 3 9 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.76 -1.7 416

53 1 145 PIROLA Leonardo 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.84 -1.5 400

54 6 64 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.85 -1.5 398

55 1 204 ZUCCHELLI Edoardo 1992 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.90 -0.6 388

56 5 27 BODY Ryan david 2008 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.98 -1.7 373

57 4 93 GONA Alessandro 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.19 -1.7 333

58 2 51 CERIZZA Luca 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 13.26 -1.7 320

59 1 106 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO 13.46 -1.7 285

60 6 113 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.79 -1.7 230

61 3 197 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 14.22 -1.1 164

62 4 73 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 14.35 -1.1 145

63 2 40 CAMPARA Marco giovanni 1957 SM65 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 17.84 -1.1

https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Nicolo%27/dq2RmZWga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDIO+Valerio/dq2Rmpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAZZA+Christian/dq2RmZShb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Tommaso/dq2Rk5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Alessandro/dquRkpunamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+ANDREONI+Franc/drKRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Matteo+gianfranco/drKRk5ehb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Elia/drKRk5ijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Davide/dquRkpenaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARISCO+Marco/dq2Rlpuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Leonardo/dq2Rl5SkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHETTI+Tiziano/eKqRkpKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Gabriel/dq2Rl5OmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Riccardo/dquRlJanbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARENA+Leonardo/dqAAARl5aoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RECALCATI+Stefano/dq2Rl5WfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Lorenzo/dq2RmZmnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Riccardo/dq2Rl5KfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Diego/dqmRmJqla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Davide/dquRk5uiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Carlo/dq2RmJmja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENA+Niccolo%27/drKRk5SicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Alessandro/dq2SkpKkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADESSO+Francesco/dq2Rm5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Davide/dq2RlZmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Edoardo/dq2Rl5micWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDUSSI+Ezio/drKRk5Whb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVENI+Paolo/dq2RmJOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORELLI+Francesco/dq2RlpSia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIGADA+Matteo/dq2Rlpqkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Gabriele/drKRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRATORE+Lorenzo/dq2RlJmhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTOLO+Andrea/dK2RlJSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINO+Milos/dq2Rm5akbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROSERPIO+Fabrizio/dq2Rl5ifcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RELLA+Gabriele/drKRlJOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPETTI+Gabriele/dq2RmZanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRELI+Pietro/dq2RmJilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAVATI+Gabriele/drKRlJKgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPETTI+Cristian/dq2RmZanaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMIRAGLIO+Giorgio/drKRlJKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Leonardo/dq2Rl5ikbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Edoardo/dq2Rm5mgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODY+Ryan+david/drKRlJOhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONA+Alessandro/dq2SkpKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERIZZA+Luca/dq2SkpOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Tommaso/dq2RlZWlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVICINI+Massimo/dqiRk5qnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OSSO+Marco/dq2Rm5Kla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPARA+Marco+giovanni/dquRk5mjaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

2 149 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -1.8

4 77 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO DNS -0.5

1 24 BERGAMASCHI Giovanni 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS -1.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PORTELLI+Alessandro/dq2RmZWgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Giovanni/dq2Rmpmga2s%3d


200m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 107 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.76 921

2 5 129 MOLTENI Carolina 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.08 890

3 4 78 FERRARINI Claudia princ 2004 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 25.36 864

4 2 35 BRUNETTI Alessia 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.46 855

5 1 1009 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.78 826

6 6 193 TURRI Beatrice maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 25.88 817

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 166 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 25.87 817

2 3 74 DI PASQUALE Gaia 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.00 806

3 4 28 BOERI Giulia martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.70 744

4 2 122 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.79 736

5 6 53 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.02 716

6 1 2 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.56 670

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 43 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 26.63 750

2 6 70 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.97 720

3 1 57 CONFALONIERI Laura 2004 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.00 718

4 3 146 PISANI Elena 2004 PF VA129 POL. OLONIA 27.12 708

5 2 34 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 27.13 707

6 5 21 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.61 666

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 17:24:54

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 17:24)

Serie 1 - 200m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:07 - Vento: -1.8

Serie 2 - 200m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:09 - Vento: -1.5

Serie 3 - 200m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:11 - Vento: -1.6

https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Lucrezia/dq2RmJWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Carolina/dquRk5agcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Alessia/dq2RlpOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Beatrice+maria/drKRk5ehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Alessia/drKRk5WgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERI+Giulia+martina/dq2RmJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Beatrice/dq2RmJWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADDUCI+Beatrice/dq2RmZSfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMI+Charlotte/drKRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFALONIERI+Laura/dquRk5inbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Elena/drKRk5OgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMETTI+Anna/dq2RmpenamY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 144 PIETROBONI Alice 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 27.19 702

2 4 133 NICORA Ludovica 2008 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.55 671

3 2 199 VILLA Aurora 2006 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 27.58 669

4 5 29 BON Sara 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 28.01 633

5 1 140 PEDICO Stefania 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.05 630

6 6 185 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.53 592

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 699 BOLOGNINI Gaia stella 1999 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.22 616

2 6 30 BON Sofia 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 28.47 596

3 3 67 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.54 591

4 4 124 MERIGHI Beatrice 2006 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 29.08 549

5 5 127 MIRKOS Nicole 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 29.10 547

2 33 BRENNA Olivia 2008 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 171 SASSI Azzurra 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 29.42 523

2 4 45 CASSANO Linda 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.45 521

3 6 49 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 30.28 460

4 5 54 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.49 445

5 3 47 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.63 435

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 111 MACCHI Emma maria 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.80 824

2 2 110 LUNGHI Maia 2008 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 27.90 642

3 4 1071 POZZI Ginevra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.17 620

4 6 105 LOMBARDI Arianna 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.12 546

5 3 142 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.52 311

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 107 LOMBARDO Lucrezia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.76 -1.8 921

2 5 129 MOLTENI Carolina 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.08 -1.8 890

3 4 78 FERRARINI Claudia princ 2004 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 25.36 -1.8 864

4 2 35 BRUNETTI Alessia 2000 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.46 -1.8 855

Serie 4 - 200m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:13 - Vento: -1.3

Serie 5 - 200m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:15 - Vento: -1.6

Serie 6 - 200m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:17 - Vento: -1.7

Serie 7 - 200m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:20 - Vento: -1.3

RIEPILOGO - 200m F

https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Alice/drKRk5Kga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Ludovica/drKRk5inaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Aurora/dqmRmZWhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Sara/dq2RmZigbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDICO+Stefania/dq2RmJaobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNINI+Gaia+stella/dq2RlZmlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Sofia/dq2RmZigbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Francesca/dq2RlZugbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGHI+Beatrice/dquRk5ijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRKOS+Nicole/drKRk5ShcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Olivia/dquRlJKmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Azzurra/drKRk5qnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Linda/dq2Rm5KobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Emma+maria/drKRk5mfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Maia/dq2RmZSlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Ginevra/dqAAARl5SlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Arianna/dq2Rl5ufbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLINO+Giuseppina/dqiRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Lucrezia/dq2RmJWfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLTENI+Carolina/dquRk5agcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Alessia/dq2RlpOna2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

5 1 1009 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.78 -1.8 826

6 5 111 MACCHI Emma maria 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.80 -1.3 824

7 5 166 RUZZA Alessia 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 25.87 -1.5 817

8 6 193 TURRI Beatrice maria 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 25.88 -1.8 817

9 3 74 DI PASQUALE Gaia 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.00 -1.5 806

10 4 43 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 26.63 -1.6 750

11 4 28 BOERI Giulia martina 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.70 -1.5 744

12 2 122 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.79 -1.5 736

13 6 70 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.97 -1.6 720

14 1 57 CONFALONIERI Laura 2004 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 27.00 -1.6 718

15 6 53 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.02 -1.5 716

16 3 146 PISANI Elena 2004 PF VA129 POL. OLONIA 27.12 -1.6 708

17 2 34 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 27.13 -1.6 707

18 3 144 PIETROBONI Alice 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 27.19 -1.3 702

19 4 133 NICORA Ludovica 2008 AF VA130 N. ATL. VARESE 27.55 -1.3 671

20 1 2 ADDUCI Beatrice 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.56 -1.5 670

21 2 199 VILLA Aurora 2006 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 27.58 -1.3 669

22 5 21 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 27.61 -1.6 666

23 2 110 LUNGHI Maia 2008 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 27.90 -1.3 642

24 5 29 BON Sara 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 28.01 -1.3 633

25 1 140 PEDICO Stefania 2007 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.05 -1.3 630

26 4 1071 POZZI Ginevra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 28.17 -1.3 620

27 1 699 BOLOGNINI Gaia stella 1999 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.22 -1.6 616

28 6 30 BON Sofia 2007 AF MI710 ATLETICA MONZA 28.47 -1.6 596

29 6 185 TAVERRITI Alice 2002 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 28.53 -1.3 592

30 3 67 DAL MOLIN Francesca 2000 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 28.54 -1.6 591

31 4 124 MERIGHI Beatrice 2006 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 29.08 -1.6 549

32 5 127 MIRKOS Nicole 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 29.10 -1.6 547

33 6 105 LOMBARDI Arianna 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.12 -1.3 546

34 2 171 SASSI Azzurra 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 29.42 -1.7 523

35 4 45 CASSANO Linda 2008 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 29.45 -1.7 521

36 6 49 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 30.28 -1.7 460

37 5 54 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 30.49 -1.7 445

38 3 47 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.63 -1.7 435

39 3 142 PERLINO Giuseppina 1965 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.52 -1.3 311

2 33 BRENNA Olivia 2008 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS -1.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Emma+maria/drKRk5mfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Alessia/drKRk5WgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRI+Beatrice+maria/drKRk5ehcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERI+Giulia+martina/dq2RmJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMI+Charlotte/drKRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFALONIERI+Laura/dquRk5inbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Beatrice/dq2RmJWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Elena/drKRk5OgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRICCOLA+Martina/dquRkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Alice/drKRk5Kga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Ludovica/drKRk5inaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADDUCI+Beatrice/dq2RmZSfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Aurora/dqmRmZWhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMETTI+Anna/dq2RmpenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Maia/dq2RmZSlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Sara/dq2RmZigbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDICO+Stefania/dq2RmJaobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Ginevra/dqAAARl5SlamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNINI+Gaia+stella/dq2RlZmlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Sofia/dq2RmZigbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERRITI+Alice/dquRk5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Francesca/dq2RlZugbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGHI+Beatrice/dquRk5ijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRKOS+Nicole/drKRk5ShcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Arianna/dq2Rl5ufbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Azzurra/drKRk5qnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Linda/dq2Rm5KobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLINO+Giuseppina/dqiRkpWiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Olivia/dquRlJKmaWk%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 75 DONOLA Mattia 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.44 931

2 2 172 SCARRONE Gabriele 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 21.98 860

3 4 183 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.07 849

4 1 31 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.28 822

5 6 169 SANGIORGI Alessio 2006 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.62 779

6 5 46 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.68 772

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 66 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.22 829

2 6 99 ISACCO Giorgio 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.37 810

3 5 181 SPINIELLO Marco 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.69 771

4 2 15 BAGAINI Riccardo 2000 T47 FS002 GS PARALIMPICO DIFESA 23.03 729

5 4 81 FRANZI Edoardo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.12 719

1 63 CZIPO Marcell(FC) 2001 SM HUN HUNGARY - UNGHERIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 20 BELLOMI Lorenzo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.60 782

2 2 95 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.62 779

3 5 189 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.67 773

4 3 150 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.89 746

5 1 143 PERONI Nicolo' 2000 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.92 743

6 6 23 BERGAMASCHI Carlo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.09 722

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 18:14:44

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 18:14)

Serie 1 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:33 - Vento: -0.7

Serie 2 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:37 - Vento: -0.9

Serie 3 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:39 - Vento: -0.4

https://www.fidal.it/atleta/DONOLA+Mattia/dq2RlZaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARRONE+Gabriele/dayRkpOiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUINZI+Eugenio/dq2RmJuobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSONI+Giovanni/drKRk5WlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIORGI+Alessio/dquRlJOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Tommaso/dq2Rk5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCO+Giorgio/dLKRk5SfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINIELLO+Marco/dq2RlZqmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZI+Edoardo/dq2Rl5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Lorenzo/drKRkpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Nicolo%27/dq2RlJaobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Carlo/dq2RmJqjb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 32 BRACCHINI Giovanni 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 22.94 740

2 5 18 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 23.13 717

3 3 116 MANDELLI Giulio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.15 715

4 2 85 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 23.42 683

5 6 151 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.03 614

1 26 BIONDI Ivan 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 19 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.54 669

2 6 194 VARISCO Marco 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.61 661

3 2 174 SEDITA Simone 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.61 661

4 5 154 PUGLISI Andrea roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.65 657

5 4 173 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.74 647

1 177 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 41 CANNATARO Elia 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.03 729

2 3 139 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.17 713

3 1 126 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.72 649

4 6 55 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.00 617

5 5 42 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.02 615

6 4 61 CREMONINO Giovanni 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.05 612

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 16 BALDO Matteo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.48 676

2 4 152 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 23.91 627

3 6 65 D'APRILE Stefano 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.44 569

4 1 104 LEVENI Paolo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.53 458

2 38 CACCAMO Davide 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS

5 11 ARRIGHI Davide 1998 SM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Serie 4 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:42 - Vento: -3.2

Serie 5 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:44 - Vento: -0.6

Serie 6 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:47 - Vento: -0.5

Serie 7 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:49 - Vento: -0.8

Serie 8 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:52 - Vento: -2.1

https://www.fidal.it/atleta/BRACCHINI+Giovanni/e6mRkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSAN+Iacopo/drKRk5Wibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Giulio/dq2RmZSjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Lorenzo/dq2RmZmnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Davide/dquRk5uiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Ivan/dq2RlpWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEHAR+Giorgio/dq2RmpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARISCO+Marco/dq2Rlpuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDITA+Simone/dq2RlZmha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIATTI+Riccardo/dq2RlpShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEVESO+Matteo/drKRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNATARO+Elia/dquRk5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENA+Niccolo%27/drKRk5SicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Alberto/dq2RmZinaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Giovanni/dq2Rmpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Matteo/dq2RlpKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRELINI+Michele/dq2RlpqfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APRILE+Stefano/dq2Rm5OfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVENI+Paolo/dq2RmJOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCAMO+Davide/dq2Rm5WgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Davide/dquRkpenaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 178 SIMONINI Lorenzo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.92 626

2 3 195 VERNACE Luca pietro 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.33 581

3 5 117 MARCATI Alessandro 2000 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.57 556

4 1 165 ROTOLO Andrea 2004 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 25.10 501

2 39 CAGLIO Edoardo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS

6 77 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 3 ADESSO Francesco 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.04 613

2 2 188 TOFFANELLO Paolo 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 24.39 575

3 1 69 DE PASQUALE Nicolo' 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.66 546

4 4 91 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.99 512

5 5 114 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.79 433

6 161 RIVA Alessandro 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 155 RACIOPPI Simone 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.75 537

2 3 175 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.81 530

3 5 58 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.05 506

4 2 88 GERVASONI Andrea 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 25.22 489

5 6 180 SOMASCHINI Davide 2004 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.38 473

6 1 192 TSURKAN Maksym 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.42 469

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 79 FIMIANI Andrea 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.94 517

2 2 130 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.29 482

3 4 118 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.46 465

4 5 164 RONZI Pietro 2008 AM VA731 ATL. GALLARATESE 25.52 459

5 1 90 GIARDIELLO Diego 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.81 431

6 6 64 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.07 407

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 182 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.36 380

2 4 83 FREDDI Samuele 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 26.40 377

3 6 204 ZUCCHELLI Edoardo 1992 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.23 306

4 1 93 GONA Alessandro 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.29 301

5 5 22 BERETTA Federico 1974 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 28.11 237

Serie 9 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:54 - Vento: -1.3

Serie 10 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:56 - Vento: -1.7

Serie 11 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:59 - Vento: -1.6

Serie 12 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:02 - Vento: -2.0

https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Lorenzo/dq2RmJuoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNACE+Luca+pietro/dq2RmZuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATI+Alessandro/dq2RlpSoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTOLO+Andrea/dK2RlJSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Edoardo/dq2Rl5micWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADESSO+Francesco/dq2Rm5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFANELLO+Paolo/dq2RlpWfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Nicolo%27/dq2RmpmhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSSANI+Alessandro/dq2RlpqmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alessandro/dq2Rm5egamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RACIOPPI+Simone/drKRk5ejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRATORE+Lorenzo/dq2RlJmhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Carlo/dq2Rl5qocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASONI+Andrea/dq2RmJeja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMASCHINI+Davide/dquRk5ehaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TSURKAN+Maksym/dq2RmZikcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIMIANI+Andrea/dq2RmpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZI+Pietro/drKRk5mhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Diego/dquRlJSgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDDI+Samuele/dq2RlZqmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Edoardo/dq2Rm5mgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONA+Alessandro/dq2SkpKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Federico/dqiRkpilaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 106 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 113 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.16 233

2 4 179 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 28.31 222

3 2 120 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.17 164

4 6 73 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 29.31 155

5 5 197 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.61 136

6 1 72 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 80 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.76 644

2 2 98 INVERNIZZI Davide 2003 PM MI160 S.O.I. INVERUNO 23.86 633

3 6 160 RICCIARDI Alessandro 2008 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.48 565

4 1 191 TREVISAN Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.69 543

5 3 14 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.32 479

6 4 52 CHECCHIA Vincenzo 2000 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 26.15 399

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 6 ANDREOLI ANDREONI Franc 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 23.09 722

2 5 112 MACORIG Riccardo 2003 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.73 648

3 3 7 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.51 562

4 6 100 JAYASURIYA KURANAGE Gle 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.82 529

5 4 37 BUSATO Simone 2005 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 25.51 460

1 68 DANELUZZI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 3 75 DONOLA Mattia 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 21.44 -0.7 931

2 2 172 SCARRONE Gabriele 1997 SM SR128 A.S. DIL. MILONE 21.98 -0.7 860

3 4 183 SQUINZI Eugenio 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.07 -0.7 849

4 3 66 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.22 -0.9 829

5 1 31 BOSONI Giovanni 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.28 -0.7 822

6 6 99 ISACCO Giorgio 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.37 -0.9 810

7 4 20 BELLOMI Lorenzo 2005 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.60 -0.4 782

8 6 169 SANGIORGI Alessio 2006 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.62 -0.7 779

9 2 95 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.62 -0.4 779

10 5 189 TOLUWA George favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.67 -0.4 773

11 5 46 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.68 -0.7 772

12 5 181 SPINIELLO Marco 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.69 -0.9 771

Serie 13 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:04 - Vento: -1.5

Serie 14 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:06 - Vento: -1.3

Serie 15 - 200m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:09 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Tommaso/dq2RlZWlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVICINI+Massimo/dqiRk5qnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Luca/dq2RmpOma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OSSO+Marco/dq2Rm5Kla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Davide/dq2RlZmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Alessandro/dq2SkpKkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Gabriele/drKRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHIA+Vincenzo/dq2Rmpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+ANDREONI+Franc/drKRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Riccardo/dquRlJanbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAYASURIYA+KURANAGE+Gle/dq2RmpiicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Simone/dq2Rl5Sja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELUZZI+Andrea/dq2Rm5qmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONOLA+Mattia/dq2RlZaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARRONE+Gabriele/dayRkpOiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUINZI+Eugenio/dq2RmJuobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSONI+Giovanni/drKRk5WlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISACCO+Giorgio/dLKRk5SfaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Lorenzo/drKRkpuhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIORGI+Alessio/dquRlJOfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLUWA+George+favour/dqmRmZWgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Tommaso/dq2Rk5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINIELLO+Marco/dq2RlZqmcGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

13 3 150 POZZI Giorgio 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.89 -0.4 746

14 1 143 PERONI Nicolo' 2000 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.92 -0.4 743

15 4 32 BRACCHINI Giovanni 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 22.94 -3.2 740

16 2 15 BAGAINI Riccardo 2000 T47 FS002 GS PARALIMPICO DIFESA 23.03 -0.9 729

17 2 41 CANNATARO Elia 2005 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.03 -0.5 729

18 6 23 BERGAMASCHI Carlo 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.09 -0.4 722

19 2 6 ANDREOLI ANDREONI
Franc

2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 23.09 -0.5 722

20 4 81 FRANZI Edoardo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.12 -0.9 719

21 5 18 BASSAN Iacopo 2003 PM VA731 ATL. GALLARATESE 23.13 -3.2 717

22 3 116 MANDELLI Giulio 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.15 -3.2 715

23 3 139 PAVANI Jonathan roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.17 -0.5 713

24 2 85 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 23.42 -3.2 683

25 3 16 BALDO Matteo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.48 -0.8 676

26 3 19 BEHAR Giorgio 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.54 -0.6 669

27 6 194 VARISCO Marco 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.61 -0.6 661

28 2 174 SEDITA Simone 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.61 -0.6 661

29 5 154 PUGLISI Andrea roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.65 -0.6 657

30 1 126 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.72 -0.5 649

31 5 112 MACORIG Riccardo 2003 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.73 -0.5 648

32 4 173 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.74 -0.6 647

33 5 80 FIORUCCI Emanuele 2007 AM MI710 ATLETICA MONZA 23.76 -1.3 644

34 2 98 INVERNIZZI Davide 2003 PM MI160 S.O.I. INVERUNO 23.86 -1.3 633

35 4 152 PRELINI Michele 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 23.91 -0.8 627

36 4 178 SIMONINI Lorenzo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.92 -2.1 626

37 6 55 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.00 -0.5 617

38 5 42 CAPPELLETTI Alberto 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.02 -0.5 615

39 6 151 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.03 -3.2 614

40 3 3 ADESSO Francesco 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.04 -1.3 613

41 4 61 CREMONINO Giovanni 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.05 -0.5 612

42 3 195 VERNACE Luca pietro 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.33 -2.1 581

43 2 188 TOFFANELLO Paolo 2004 PM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 24.39 -1.3 575

44 6 65 D'APRILE Stefano 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 24.44 -0.8 569

45 6 160 RICCIARDI Alessandro 2008 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.48 -1.3 565

46 3 7 ARDOINO Dario 2008 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 24.51 -0.5 562

47 5 117 MARCATI Alessandro 2000 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.57 -2.1 556

48 1 69 DE PASQUALE Nicolo' 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.66 -1.3 546

49 1 191 TREVISAN Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.69 -1.3 543

50 4 155 RACIOPPI Simone 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 24.75 -1.7 537

51 3 175 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.81 -1.7 530

52 6 100 JAYASURIYA KURANAGE
Gle

2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.82 -0.5 529

53 3 79 FIMIANI Andrea 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.94 -1.6 517

54 4 91 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 24.99 -1.3 512

55 5 58 CORDONI Carlo 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.05 -1.7 506

56 1 165 ROTOLO Andrea 2004 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO
NOVARA

25.10 -2.1 501

57 2 88 GERVASONI Andrea 2008 AM MI094 POL. CARUGATE 25.22 -1.7 489

58 2 130 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.29 -1.6 482

59 3 14 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.32 -1.3 479

60 6 180 SOMASCHINI Davide 2004 PM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.38 -1.7 473

61 1 192 TSURKAN Maksym 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.42 -1.7 469

62 4 118 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.46 -1.6 465

63 4 37 BUSATO Simone 2005 JM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 25.51 -0.5 460

64 5 164 RONZI Pietro 2008 AM VA731 ATL. GALLARATESE 25.52 -1.6 459

65 1 104 LEVENI Paolo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.53 -0.8 458

66 5 114 MANCUSO Giuseppe 1987 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.79 -1.3 433

67 1 90 GIARDIELLO Diego 2008 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.81 -1.6 431

68 6 64 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.07 -1.6 407

69 4 52 CHECCHIA Vincenzo 2000 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 26.15 -1.3 399

70 3 182 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.36 -2.0 380

https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dqAAARl5OkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONI+Nicolo%27/dq2RlJaobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHINI+Giovanni/e6mRkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNATARO+Elia/dquRk5umbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Carlo/dq2RmJqjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+ANDREONI+Franc/drKRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+ANDREONI+Franc/drKRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZI+Edoardo/dq2Rl5Kobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSAN+Iacopo/drKRk5Wibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Giulio/dq2RmZSjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAVANI+Jonathan+roberto/drKRk5mjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARAVAGLIA+Lorenzo/dq2RmZmnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Matteo/dq2RlpKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEHAR+Giorgio/dq2RmpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARISCO+Marco/dq2Rlpuhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDITA+Simone/dq2RlZmha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACORIG+Riccardo/dquRlJanbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIATTI+Riccardo/dq2RlpShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Davide/dq2RlZmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRELINI+Michele/dq2RlpqfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONINI+Lorenzo/dq2RmJuoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENA+Niccolo%27/drKRk5SicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Alberto/dq2RmZinaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Davide/dquRk5uiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADESSO+Francesco/dq2Rm5ena2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONINO+Giovanni/dq2Rmpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNACE+Luca+pietro/dq2RmZuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFANELLO+Paolo/dq2RlpWfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27APRILE+Stefano/dq2Rm5OfaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Alessandro/dq2SkpKkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Dario/dq2RmJikbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATI+Alessandro/dq2RlpSoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Nicolo%27/dq2RmpmhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Gabriele/drKRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RACIOPPI+Simone/drKRk5ejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRATORE+Lorenzo/dq2RlJmhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAYASURIYA+KURANAGE+Gle/dq2RmpiicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAYASURIYA+KURANAGE+Gle/dq2RmpiicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIMIANI+Andrea/dq2RmpqibWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSSANI+Alessandro/dq2RlpqmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Carlo/dq2Rl5qocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTOLO+Andrea/dK2RlJSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASONI+Andrea/dq2RmJeja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMASCHINI+Davide/dquRk5ehaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TSURKAN+Maksym/dq2RmZikcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Simone/dq2Rl5Sja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZI+Pietro/drKRk5mhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVENI+Paolo/dq2RmJOoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giuseppe/hqiRk5SjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIARDIELLO+Diego/dquRlJSgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCHIA+Vincenzo/dq2Rmpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

71 4 83 FREDDI Samuele 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO 26.40 -2.0 377

72 6 204 ZUCCHELLI Edoardo 1992 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 27.23 -2.0 306

73 1 93 GONA Alessandro 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.29 -2.0 301

74 5 22 BERETTA Federico 1974 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 28.11 -2.0 237

75 3 113 MALVICINI Massimo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 28.16 -1.5 233

76 4 179 SLAVAZZA Luca 1975 SM45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 28.31 -1.5 222

77 2 120 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.17 -1.5 164

78 6 73 DELL'OSSO Marco 1965 SM55 MI060 ATL. LEGNANO 29.31 -1.5 155

79 5 197 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.61 -1.5 136

80 1 72 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.87 -1.5

1 26 BIONDI Ivan 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS -3.2

1 177 SEVESO Matteo 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS -0.6

2 38 CACCAMO Davide 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS -0.8

5 11 ARRIGHI Davide 1998 SM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS -0.8

2 39 CAGLIO Edoardo 2007 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS -2.1

6 77 FERIOLI Andrea 2005 JM MI060 ATL. LEGNANO DNS -2.1

6 161 RIVA Alessandro 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS -1.3

2 106 LOMBARDI Tommaso 1972 SM50 MI060 ATL. LEGNANO DNS -2.0

1 68 DANELUZZI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS -0.5

1 63 CZIPO Marcell(FC) 2001 SM HUN HUNGARY - UNGHERIA DNS -0.9

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FREDDI+Samuele/dq2RlZqmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHELLI+Edoardo/dq2Rm5mgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONA+Alessandro/dq2SkpKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Federico/dqiRkpilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVICINI+Massimo/dqiRk5qnbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Luca/dq2RmpOma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OSSO+Marco/dq2Rm5Kla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Ivan/dq2RlpWhaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEVESO+Matteo/drKRk5anb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCAMO+Davide/dq2Rm5WgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Davide/dquRkpenaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIO+Edoardo/dq2Rl5micWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIOLI+Andrea/drKRk5ulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alessandro/dq2Rm5egamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Tommaso/dq2RlZWlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELUZZI+Andrea/dq2Rm5qmaGY%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 301 CHIERICHETTI Gaia 2004 PF VA731 ATL. GALLARATESE 2:12.23 896

2 2 I 311 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:12.77 889

3 5 I 314 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:15.42 853

4 3 I 310 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:15.91 847

5 6 I 309 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:16.73 836

6 2 E 317 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:19.74 796

7 1 I 304 DI SALVO Adriana 1988 SF35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:20.22 789

8 5 E 305 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 2:23.80 742

9 6 E 300 BALLOCCHI Camilla 2003 PF MI160 S.O.I. INVERUNO 2:24.61 732

10 1 E 307 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:24.95 728

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 316 SGARELLA Alice 2006 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:25.70 718

2 1 E 318 VALGATTARRI Lisa 2008 AF MI798 MILANO ATLETICA 2:27.35 697

3 4 I 315 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:27.62 693

4 2 I 303 CRESPIATICO Giorgia 2008 AF MI211 POL. NOVATE 2:31.47 645

5 5 I 306 GRASSI Giulia maria 2003 PF MI798 MILANO ATLETICA 2:33.28 623

6 5 E 302 COLUZZI Ilaria 2008 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:35.72 593

7 6 I 313 PIERMARTINI Anna 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:35.95 590

8 1 I 312 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:39.59 546

9 6 E 308 LOSA Ilaria 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:43.20 503

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 301 CHIERICHETTI Gaia 2004 PF VA731 ATL. GALLARATESE 2:12.23 896

2 2 I 311 MISTRI Alice 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:12.77 889

3 5 I 314 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:15.42 853

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 18:44:39

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 18:44)

Serie 1 - 800m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:33

Serie 2 - 800m F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:38

RIEPILOGO - 800m F

https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Gaia/drKRk5OfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+DE+GIULI+Myriam/dK2RlJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNINI+Silvia/dK2RlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SALVO+Adriana/h6iRlZeibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Sonia/dq2RlZOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLOCCHI+Camilla/dq2RmJOobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARELLA+Alice/dq2RmZOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGATTARRI+Lisa/dq2Rl5ukaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPIATICO+Giorgia/dq2RmpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Giulia+maria/dq2RlZaob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUZZI+Ilaria/dq2RmZOhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMARTINI+Anna/drKRk5imbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROLA+Elena/dqmRmJSiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Ilaria/dq2Rmpmla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICHETTI+Gaia/drKRk5OfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRI+Alice/dqmRmJSncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+DE+GIULI+Myriam/dK2RlJSjcGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 3 I 310 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:15.91 847

5 6 I 309 MANZONI Giulia 2003 PF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:16.73 836

6 2 E 317 SIGNINI Silvia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:19.74 796

7 1 I 304 DI SALVO Adriana 1988 SF35 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 2:20.22 789

8 5 E 305 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 2:23.80 742

9 6 E 300 BALLOCCHI Camilla 2003 PF MI160 S.O.I. INVERUNO 2:24.61 732

10 1 E 307 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:24.95 728

11 3 I 316 SGARELLA Alice 2006 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:25.70 718

12 1 E 318 VALGATTARRI Lisa 2008 AF MI798 MILANO ATLETICA 2:27.35 697

13 4 I 315 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:27.62 693

14 2 I 303 CRESPIATICO Giorgia 2008 AF MI211 POL. NOVATE 2:31.47 645

15 5 I 306 GRASSI Giulia maria 2003 PF MI798 MILANO ATLETICA 2:33.28 623

16 5 E 302 COLUZZI Ilaria 2008 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:35.72 593

17 6 I 313 PIERMARTINI Anna 2007 AF VA130 N. ATL. VARESE 2:35.95 590

18 1 I 312 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:39.59 546

19 6 E 308 LOSA Ilaria 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:43.20 503

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Giulia/dqmRmJWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGNINI+Silvia/dK2RlJOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SALVO+Adriana/h6iRlZeibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Sonia/dq2RlZOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLOCCHI+Camilla/dq2RmJOobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGARELLA+Alice/dq2RmZOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGATTARRI+Lisa/dq2Rl5ukaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPIATICO+Giorgia/dq2RmpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Giulia+maria/dq2RlZaob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUZZI+Ilaria/dq2RmZOhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMARTINI+Anna/drKRk5imbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROLA+Elena/dqmRmJSiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Ilaria/dq2Rmpmla2c%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 291 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:52.60 858

2 4 I 324 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.75 854

3 6 I 233 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:53.98 823

4 5 I 81 VANDELLI Edoardo giovan 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.61 807

5 6 E 330 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.17 793

6 1 I 327 FERRARIO Gabriele 2001 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:56.17 769

2 I 237 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNF

5 E 348 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

1 E 157 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 346 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.03 724

2 6 E 197 PATTINA Samuel 2008 AM MI798 MILANO ATLETICA 1:59.90 680

3 1 E 149 SECCHI Giacomo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:01.07 654

4 1 I 326 FUMAGALLI Giorgio maria 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:01.22 650

5 5 E 171 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 2:01.42 646

6 2 I 339 CHIODO Roberto 1992 SM VA980 ATLETICA TIGERS 2:01.72 639

7 4 I 95 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:01.99 633

5 I 319 MARESCA Alessandro 1989 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

6 I 1 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 340 CHICCO Jacopo 2004 PM CO056 G.S. BERNATESE 2:00.67 663

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 19:45:05

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 19:45)

Serie 1 - 800m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:44

Serie 2 - 800m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:49

Serie 3 - 800m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:54

https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Edoardo+giovan/dq2RmZWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALOGNI+Alessandro/dKAAARlJSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINA+Samuel/dq2Rm5ahbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Giacomo/dq2RlpWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Giorgio+maria/dq2RmZqga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPONI+Filippo/dq2RmpinaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODO+Roberto/drKRk5KoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Alessandro/dqmRlpiibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Gualtiero/dqiRlZOlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+Jacopo/dquRk5OlaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 5 I 170 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.08 654

3 2 I 332 DAHIR Adam 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 2:01.58 642

4 4 I 333 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:01.67 640

5 1 I 347 BIZZARRI Alessandro 2006 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:02.17 629

6 1 E 320 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:02.34 625

7 5 E 274 MUNGIARDI Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.95 612

8 6 I 336 CIRILLO Michele cosimo 2000 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:03.40 602

9 6 E 190 RADAELLI Andrea giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:04.77 573

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 196 PAULICELLI Christian 1999 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:03.15 608

2 5 E 160 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:03.35 603

3 4 I 342 CARUGATI Leonardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.55 599

4 2 I 345 CALVANI Matteo 2008 AM VA129 POL. OLONIA 2:03.97 590

5 6 I 4 BECCALLI Giovanni 2006 JM CO056 G.S. BERNATESE 2:04.30 583

6 6 E 334 COSTA Federico 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:05.00 568

7 1 I 5 BECERICA Amedeo 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:05.38 560

8 5 I 2 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:05.69 554

9 1 E 200 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:06.91 529

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 337 CIPOLLA Emanuele 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:04.69 575

2 5 I 297 MEDA Francesco 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:07.99 507

3 3 I 335 CITTERIO Giorgio 2004 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:10.75 454

4 6 E 328 FERRARI Leonardo 2005 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:14.71 383

5 4 I 298 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:15.42 370

6 2 I 329 FALZARANO Gabriele 2006 JM VA980 ATLETICA TIGERS 2:15.64 367

7 1 I 343 CARRARO Carlo 2006 JM VA980 ATLETICA TIGERS 2:17.86 330

8 1 E 325 GATTU Andrea 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:21.64 272

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 E 3 BARBETTA Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.30 521

2 6 E 82 SOUSSI Mohamed 2007 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:19.25 308

3 2 I 163 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 2:22.82 255

4 6 I 341 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:23.97 239

5 4 I 338 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:24.83 228

6 5 I 195 PERNA Paolo 1990 SM FS001 FREEMOVING 2:27.95 188

7 3 I 199 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:28.82 177

8 1 I 198 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:50.69 11

Serie 4 - 800m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:58

Serie 5 - 800m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 19:03

Serie 6 - 800m M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 19:07

Serie 7 - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/RENDA+Matteo/dq2RlZagbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAHIR+Adam/dq2Rm5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARRI+Alessandro/dq2RlpufaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGIARDI+Marco/dq2Rmpejamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Michele+cosimo/dq2RmJWfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULICELLI+Christian/dq2Rm5ahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGATI+Leonardo/dq2Rl5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVANI+Matteo/drKRk5enaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Giovanni/dquRlJKja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Federico/dqAAARl5WmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECERICA+Amedeo/gaiRkpKkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALINI+Giovanni/dqmRmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLA+Emanuele/dq2RmZSkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Francesco/dq2Rm5ikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Giorgio/dq2RlZioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Leonardo/dq2RlpKmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Andrea/dquRk5Wga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZARANO+Gabriele/drKRk5uhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARO+Carlo/dquRlJOibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTU+Andrea/dq2Rm5Kgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTA+Marco/dqAAARl5mlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUSSI+Mohamed/dq2Rm5unamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 78 ZANZOTTERA Marco 2002 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:00.23 673

2 4 I 321 MANES Gabriele 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:01.69 640

3 6 E 344 CAMMARANO Lorenzo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:10.74 454

4 3 I 299 MARTINO Peter thomas 2008 AM CO056 G.S. BERNATESE 2:12.89 415

5 2 I 323 MAINO Andrea 2008 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:15.47 370

6 1 E 331 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:15.88 363

7 6 I 322 MAMBRETTI Filippo 2008 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:29.55 169

1 I 349 BERTAZZINI Filippo 2008 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 291 MELONI Ithocor 2001 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:52.60 858

2 4 I 324 GHILARDINI Jacopo 2002 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:52.75 854

3 6 I 233 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:53.98 823

4 5 I 81 VANDELLI Edoardo giovan 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.61 807

5 6 E 330 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:55.17 793

6 1 I 327 FERRARIO Gabriele 2001 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:56.17 769

7 3 I 346 CAFFI Michele 2001 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:58.03 724

8 6 E 197 PATTINA Samuel 2008 AM MI798 MILANO ATLETICA 1:59.90 680

9 5 I 78 ZANZOTTERA Marco 2002 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:00.23 673

10 3 I 340 CHICCO Jacopo 2004 PM CO056 G.S. BERNATESE 2:00.67 663

11 1 E 149 SECCHI Giacomo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:01.07 654

12 5 I 170 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:01.08 654

13 1 I 326 FUMAGALLI Giorgio maria 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:01.22 650

14 5 E 171 RAMPONI Filippo 2007 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 2:01.42 646

15 2 I 332 DAHIR Adam 2007 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 2:01.58 642

16 4 I 333 D'ABRUSCO Alessandro 2006 JM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:01.67 640

17 4 I 321 MANES Gabriele 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:01.69 640

18 2 I 339 CHIODO Roberto 1992 SM VA980 ATLETICA TIGERS 2:01.72 639

19 4 I 95 SIMONCELLI Leonardo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:01.99 633

20 1 I 347 BIZZARRI Alessandro 2006 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:02.17 629

21 1 E 320 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:02.34 625

22 5 E 274 MUNGIARDI Marco 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.95 612

23 3 I 196 PAULICELLI Christian 1999 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:03.15 608

24 5 E 160 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 2:03.35 603

25 6 I 336 CIRILLO Michele cosimo 2000 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:03.40 602

26 4 I 342 CARUGATI Leonardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.55 599

27 2 I 345 CALVANI Matteo 2008 AM VA129 POL. OLONIA 2:03.97 590

28 6 I 4 BECCALLI Giovanni 2006 JM CO056 G.S. BERNATESE 2:04.30 583

29 6 I 337 CIPOLLA Emanuele 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:04.69 575

30 6 E 190 RADAELLI Andrea giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:04.77 573

31 6 E 334 COSTA Federico 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:05.00 568

32 1 I 5 BECERICA Amedeo 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:05.38 560

33 5 I 2 BALINI Giovanni 1991 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:05.69 554

34 1 E 200 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:06.91 529

35 1 E 3 BARBETTA Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:07.30 521

36 5 I 297 MEDA Francesco 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:07.99 507

37 6 E 344 CAMMARANO Lorenzo 2007 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:10.74 454

38 3 I 335 CITTERIO Giorgio 2004 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:10.75 454

39 3 I 299 MARTINO Peter thomas 2008 AM CO056 G.S. BERNATESE 2:12.89 415

40 6 E 328 FERRARI Leonardo 2005 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:14.71 383

41 4 I 298 MAURI Andrea 1981 SM40 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:15.42 370

42 2 I 323 MAINO Andrea 2008 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2:15.47 370

43 2 I 329 FALZARANO Gabriele 2006 JM VA980 ATLETICA TIGERS 2:15.64 367

44 1 E 331 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2:15.88 363

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 19:12

RIEPILOGO - 800m M

https://www.fidal.it/atleta/ZANZOTTERA+Marco/dq2RmJWgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANES+Gabriele/dq2RlpamamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Lorenzo/dq2RlpmfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Peter+thomas/dquRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINO+Andrea/drKRlJOnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMBRETTI+Filippo/dq2RmJSnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZINI+Filippo/drGRkpWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHILARDINI+Jacopo/dqmRmJakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESOSSI+Gianluca/dqiSl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Edoardo+giovan/dq2RmZWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Gabriele/dq2RlZqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFFI+Michele/dqmRmJSmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINA+Samuel/dq2Rm5ahbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANZOTTERA+Marco/dq2RmJWgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHICCO+Jacopo/dquRk5OlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Giacomo/dq2RlpWkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENDA+Matteo/dq2RlZagbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Giorgio+maria/dq2RmZqga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPONI+Filippo/dq2RmpinaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAHIR+Adam/dq2Rm5Wkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRUSCO+Alessandro/dquRk5SjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANES+Gabriele/dq2RlpamamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODO+Roberto/drKRk5KoaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONCELLI+Leonardo/dqqRmJWlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARRI+Alessandro/dq2RlpufaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNGIARDI+Marco/dq2Rmpejamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULICELLI+Christian/dq2Rm5ahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Michele+cosimo/dq2RmJWfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGATI+Leonardo/dq2Rl5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVANI+Matteo/drKRk5enaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCALLI+Giovanni/dquRlJKja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLA+Emanuele/dq2RmZSkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Federico/dqAAARl5WmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECERICA+Amedeo/gaiRkpKkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALINI+Giovanni/dqmRmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTA+Marco/dqAAARl5mlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Francesco/dq2Rm5ikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Lorenzo/dq2RlpmfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Giorgio/dq2RlZioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Peter+thomas/dquRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Leonardo/dq2RlpKmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Andrea/dquRk5Wga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINO+Andrea/drKRlJOnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZARANO+Gabriele/drKRk5uhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

45 1 I 343 CARRARO Carlo 2006 JM VA980 ATLETICA TIGERS 2:17.86 330

46 6 E 82 SOUSSI Mohamed 2007 AM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:19.25 308

47 1 E 325 GATTU Andrea 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:21.64 272

48 2 I 163 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 2:22.82 255

49 6 I 341 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:23.97 239

50 4 I 338 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:24.83 228

51 5 I 195 PERNA Paolo 1990 SM FS001 FREEMOVING 2:27.95 188

52 3 I 199 NESSI Matteo 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:28.82 177

53 6 I 322 MAMBRETTI Filippo 2008 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:29.55 169

54 1 I 198 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:50.69 11

2 I 237 NELLI Leonardo 2003 PM BS985 SPORT CLUB BRESCIA DNF

5 E 348 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNF

1 E 157 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS

5 I 319 MARESCA Alessandro 1989 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

6 I 1 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

1 I 349 BERTAZZINI Filippo 2008 AM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CARRARO+Carlo/dquRlJOibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOUSSI+Mohamed/dq2Rm5unamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTU+Andrea/dq2Rm5Kgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Matteo/dq2Rm5qmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAMBRETTI+Filippo/dq2RmJSnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Leonardo/dqqRmJqfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAVASCHI+Gabriele/drGRkpSlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALOGNI+Alessandro/dKAAARlJSob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Alessandro/dqmRlpiibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Gualtiero/dqiRlZOlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZINI+Filippo/drGRkpWhaWY%3d


Staffetta 4x400 UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 5 168 VIGANO' Leonardo / TRUPIA Alexander / OTTAVIANI Luca /
BALESTRIERI Francesco

AM ATL. CAIRATESE A 3:48.81 603

2 4 164 CANCELLIERI Edoardo / MAINO Andrea / RELLA Gabriele / FORNARI
Alessio

AM CUS INSUBRIA VARESE COMO A 3:52.53 568

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 19:40:41

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 19:40)

Finale - Staffetta 4x400 M

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 19:35

https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Leonardo/drKRk5uha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUPIA+Alexander/drKRk5mobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTAVIANI+Luca/drKRk5SicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRIERI+Francesco/drKRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Edoardo/dquRlJSja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINO+Andrea/drKRlJOnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RELLA+Gabriele/drKRlJOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNARI+Alessio/drKRk5eia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNARI+Alessio/drKRk5eia2s%3d


100m FISPES

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 10 ARONICA Luca 1983 T11 FS001 FREEMOVING 14.55

2 4 25 BERTOLINI Camilla 1999 T12 FS001 FREEMOVING 15.80

3 6 12 ASPES Eva 2005 L2 FS001 FREEMOVING 17.43

DQ reg.19 paragrafo 4 (RT FISPES)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 36 BUFFA Isabella 1971 T11 FS001 FREEMOVING 42.76

2 196 VERZOLLA Chiara 2005 T12 FS001 FREEMOVING DQ

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 2 10 ARONICA Luca 1983 T11 FS001 FREEMOVING 14.55 -0.3

2 4 25 BERTOLINI Camilla 1999 T12 FS001 FREEMOVING 15.80 -0.3

3 6 12 ASPES Eva 2005 L2 FS001 FREEMOVING 17.43 -0.3

4 4 36 BUFFA Isabella 1971 T11 FS001 FREEMOVING 42.76 -1.6

2 196 VERZOLLA Chiara 2005 T12 FS001 FREEMOVING DQ -1.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 17:10:37

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 17:10)

Serie 1 - 100m FISPES

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:55 - Vento: -0.3

Serie 2 - 100m FISPES

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:02 - Vento: -1.6

RIEPILOGO - 100m FISPES



200m FISPES

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 25 BERTOLINI Camilla 1999 T12 FS001 FREEMOVING 36.26

2 6 12 ASPES Eva 2005 L2 FS001 FREEMOVING 40.21

3 2 196 VERZOLLA Chiara 2005 T12 FS001 FREEMOVING 43.26

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 18:22:19

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 18:22)

Finale - 200m FISPES

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 18:20 - Vento: -1.0



Salto in lungo DONNE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 5 ALBERTI Eleonora 2000 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.51 -0.9 801 +

2 141 PEPE Alessandra 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5.51 -0.8 801 +

3 144 PIETROBONI Alice 2005 JF VA731 ATL. GALLARATESE 5.22 -1.2 723 +

4 48 CAZZANIGA Chiara 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.04 +0.0 674 +

5 89 GHIRARDI Camilla 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.89 -1.9 634 +

6 76 FARINA Cecilia 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4.72 -1.6 588 +

7 92 GOBBO Elena 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.25 -1.2 462 +

8 54 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.16 -0.5 438 +

9 157 RATTI Chiara 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.75 -1.3 327 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 17:18:55

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 17:18)

Finale - Salto in lungo F

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 16:35 / 17:09

https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Eleonora/drKRkpqicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Alessandra/dq2RmJSjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Alice/drKRk5Kga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZZANIGA+Chiara/dq2Rmpaja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRARDI+Camilla/dq2Rl5mobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Cecilia/dq2Rlpmga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Elena/dq2RmZSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Chiara/dq2RmJOicGY%3d


Salto in lungo FISPES

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 96 INGA Antonella 1995 T12 FS001 FREEMOVING 4.74 -0.2 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 giugno 2024 / Ora: 17:58:43

II DAY OF STARS
Organizzazione: AMICI DELLO SPORT PODISTIC - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 giu 17:58)

Finale - Lungo FISPES

Centro Sportivo Castano Primo - 8 giu 2024 - 17:37 / 17:58


